
nc 
A■ R REGIONAL 

ICO Canchumani GOBIERNO REGIONAL JUM1.• 
REC3IONAL JUNIN Lo que transcribo a Ud. para sk, 

conocirmento y finos pertinenraz- 

HYO. 0 6 j 

ser-- 
122p N° 	J ' E XP 	(  

r  Níml  
GOBIERNO REGIONAL JUNIN SIMA Y 111:0 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N° 268  - 20 1 7-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, 	0  6 JUL 2017 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL 
JUNIN. 

VISTO: 

El Reporte N° 0028-2017-GRJ-DRSJ-UESJ/UE, suscrito por el 
Director Ejecutivo del Hospital de Apoyo Junín, a través del cual solicita la 
emisión de la Resolución de Registro de firmas de los responsables titulares 
y suplentes para el manejo de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 
0830 Región Junín — Salud Junín. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0830 Región Junín — Salud 
Junín. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema 
Nacional de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 16 de junio de 2017, que detalla los 
responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° QUO Región Junín — Salud Junín, el 
cual forma parte integrante de lá-presente Resolución. 

'REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE ARCHÍVESE. 

..... 
on Roble 

R'  ,Z .'`Z7  GENERAL  



D
e

n
o

m
in

ac
ió

n
  

o 
E' 

o 

Id
e

nt
ifi

ca
ci

ó
n
  

o 

E z o o 
o 

z 
o o 
O 
o 
FD_ N

ot
a  

2
:  E

l  p
re

se
nt

e
  a

n
e
xo

  m
u
e

st
ra

  e
l  r

e
g

is
tr

o
  d

e
  r

e
sp

o
n

sa
b
le

s  
ta

n
to

  e
n

  e
s

ta
d
o
  d

e  
ve

rif
ic

a
ci

ó
n

  (
'V

)  
co

m
o
  lo

s  
a

p
ro

ba
d

o
s  

("
A

")
  y

  d
e

b
e
  s

e
r  v

is
ad

o  
y  

se
lla

d
o
  p

o
r  

e
l  f

u
n
c i

on
ar

io
  q

ue
  s

u
sc

rib
e

  la
  r
e

so
lu

ci
ó

n
  q

ue
  l
o  

a
p

ru
e

ba
  

A
N

E
X

O
 A

 L
A

 R
E

S
O

LU
C

IÓ
N

 N
° 

N
ot

a  
1
:  
N

o
  p

ro
ce

d
e

  a
c
re

d
ita

r  c
o

m
o

  r
e
sp

o
n

sa
bl

e
s  

a
  p

e
rs

o
n

a
l:  

d
e
l
 

á
re

a
  d

e
  L

o
g

ís
tic

a
  o

  s
im

ila
re

s,
  d

e
  C

o
nt

ro
l
 

In
te

rn
o

,  q
ue

  e
fe

ct
ú
e
  la

b
o

re
s  

de
  r

e
g

is
tr

o
  c

o
n

ta
b
le

  o
  a
l  c

a
je

ro
.  

co 
u) 

O° 
X O 
1.1.J 	j—)  

Z  z 

< < 

2 

o 

u) 

O 

u) 

P
L

IE
G

O
 :

4
5

0
  

G
O

B
IE

R
N
O

 R
E

G
IO

N
A

L
 D

E
L

 D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 J
U

N
IN

 

o 
rj) 	 z 
(4 	 lil 	1-1 
a 	c 1 	c' 	1-1 
‘c 	H 

2 4:  ,..-, 	 › 
o 	 0 
., 	ri 	(), 	F . 

E
JE

C
U

T
O

R
A

  :
4
0
7
 R

E
G

IO
N

 J
U

N
IN

-  S
A

L
U

D
 J

U
N

IN
 [
0

0
0

8
3

0
]  

-1
4

,D
8
8
4

9 

O( 

E
st

a
d
o
  d

e
  E

n
vi

o
  

T
ip

o
  R

e
sp

o
ns

ab
le

  

ái 
_o 
E o 

A
pe

lli
d
o
  M

a
te

rn
o
  

A
p

e
lli

d
o
  P

a
te

rn
o

  


	Page 1
	Page 2

